julii

11 Baptiz. **Maria Vlootbelt** filia leg. **Bernardi & Margar.**  
patrini **Stephan. Kivit & Joanna Schuirkotte**

15 Bap. est **Gerardus Vetkettel** filius leg. **Hermanni & Henrica**  
suscep. **Wilhelm Lohuijs & Gesina Oolderink**

17 Bap. est **Joanna uijt het Kleine Bolscher** filia leg. **Jois & Henrica**  
patrini **Joes Dreierink & Joanna Klaessen**

Aug.

9 Bap. est **Martinus van de Dashorst** filius leg. **Jois & Alejdis**  
Patr. **Joes Weevers & Venneken Satenaer**

11 Bap. est **Lambertus Hannink** filius leg. **Jois & Gertrudis**  
pat. **Henricus Bertelink & Gertrudis Post**

16 Bap. est **Lambertus** filius legit. **Jois Koop & Alejdis**  
patrini **Wilh. uijt de Holtmaete & Jenneken Koop**

26 Bap. est **Adeleidis Meulhof** filia leg. **Rudolphi & Egberta**  
pat. **Joes Broesem & Joanna Pepper**

item **Gertrudis Steggehuijs** filia legitima **Jois & Joanna**  
Pat. **Gerrard. Steggehuijs & Euphemia Hofmeier**

Septemb.

2 Bap. est **Franciscus Olthof** filius leg. **Jois & Maria**  
patrini **Lambertus ter Haer & Agnes Olthoff**

7 Bap. est **Gisberta Kotte** filia leg. **Gerr. & Adeleidis**  
pat. **Ger. Kotte & Gisberta Kotte**

11 Bap. est **Maria Klaessen** filia leg. **Joannis & Joanna**  
patr. **Jan ten Spoolder & Jenneken ten Velthuijs**

19 Bapt. est **Maria Stroen** filia leg. **Egberti & Joanna**  
Patr. **Albertus Mettens & Bernardina ten Kotte**

Octobris

5 Bapt. **Gerrard. Velthuijs** filius leg. **Jois & Joanna**  
Patr. **Lambertus van den Pol & Wilhelmina Freriksen**

25 Bapt. est **Hermannus Bast** filius leg. **Jois & Euphemia**  
Patr. **Jan Kemmelinck & Joanna Bast**

29 Bapt. **Gerrardus Stroën** filius leg. **Jois & Joanna**  
Patr. **Henricus Lambers & Marg. Busscher**

Novembris

1 Bapt. est **Joes Högte** filius leg. **Lamberti & Maria**  
Patr. **Jois Haer & Euphemia Lette**

3 Bapt. est **Gerrard. Dijckhuijs** filius leg. **Jois & Joanna**  
pat. **Joannes Dreierink & Aleid Wierick**

13 Bapt. est **Gerrardus Holshof** filius leg. **Jois & Gesina**  
Pat. **Jan ter Hofstede & Agnes Holscher**

14 Bapt. est **Bernardus Belt Holtkamp** filius leg. **Hermanni & Gesina**  
Patr. **Gerrit Belt & Susanna Holtkamp**

15 Bapta est **Henrica Collenaer** filia leg. **Henrici & Joanna**  
Patr. **Joes Collenaer**

Decemb.

9 Bapt. est **Joannes Boerkamp** filius leg. **Henrici & Joanna**  
Patr. **Bern. Boerkamp & Gert. ter Stege**

Decemb. 13 Bapt. **Bern. Belt** filius leg. **Henrici & Maria**  
Patr. **Gerrit Mulder & Elisab. Nappers**